
 

Ministero dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III – Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

 

Adele Grimaldi –  tel. 075/5828325- Decreto assegnazione sedi supplenti ata  II fascia 2020/2021 
e-mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 

Il Dirigente 

 

VISTO l’art. 39 c. 3 e 3 bis della Legge 27 dicembre 1997, n. 449, recante “Disposizioni in materia 

di assunzioni di personale delle amministrazioni”; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni, recante 

“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche”; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni, recante “Norme 

sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

VISTO il D. Lgs. N. 297/1994; 

VISTO il D.D. 430 del 04/09/2020, che ha disposto l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria del 

personale ATA per l’a.s. 2020/21; 

VISTO il D.D. 401 del 28/08/2020, che ha disposto l’assegnazione provvisoria interprovinciale del 

personale ATA per l’a.s. 2020/21; 

VISTO il D.D. 426 del 02/09/2020 che ha disposto l’immissione in ruolo del personale ata con 

decorrenza giuridica 01/09/2020; 

 VISTA la Graduatoria provinciale definitiva, approvata con decreto dell’USR per l’Umbria,  ATP 

di Perugia, n. 255 del 30/07/2020 (cd. 24 mesi);  

VISTA la graduatoria la Graduatoria provinciale predisposta ai sensi del DM 19/04/2001 n. 75 

(graduatoria di 2 ° fascia), pubblicata con prot. 11409 del 02/08/2017; 

VISTO il D.D. n. 447 dell’8/9/2020, con il quale è stata disposta l’individuazione del personale 

ATA quale destinatario di contratto a tempo determinato con decorrenza giuridica ed 

economica dal 10 settembre; 

VISTO il D.D. n. 450 del 9/9/2020, con il quale è stata disposta l’integrazione del sopraccitato 

D.D. n. 447 dell’8/9/2020; 

VISTO  l’Avviso relativo alle convocazioni degli aspiranti all’assunzione a tempo determinato a.s. 

2020/21 -  personale ATA – profilo collaboratore scolastico (graduatoria provinciale II 

fascia), pubblicato con nota prot. n. 11193 del 08/09/2020; 

VALUTATE  le preferenze espresse dagli aspiranti; 

mailto:adele.grimaldi@istruzione.it
mailto:drum@postacert.istruzione.it


 

Adele Grimaldi –  tel. 075/5828325- Decreto assegnazione sedi personale ATA 2020/2021 
e-mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 

VALUTATE le rinunce pervenute all’ufficio; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Il personale ATA, di cui agli allegati elenchi, è individuato quale destinatario di contratto a 

tempo determinato con decorrenza giuridica ed economica dal 12 settembre 2020, fino al termine 

riportato nei predetti elenchi, sulla sede di servizio rispettivamente indicata. 

 

Art. 2 - Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica.  

 

Il Dirigente 

Antonella Iunti 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale 
 e normativa connessa. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:adele.grimaldi@istruzione.it
mailto:drum@postacert.istruzione.it

		2020-09-11T15:10:08+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2020-09-11T17:23:56+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000460.11-09-2020




